10.627.646/0001-57
Número do Contrato: 006/2020
Dotação Orçamentária: 09.122.0040.2.007
Despesa: 3.3.90.39.00.00.00
Vigência: 22/12/2025 a 21/12/2026
Tipo Contrato: Prestação de serviços de Manutenção 
e Atualização do Web Site
Valor total do Contrato: R$ 11.581,44 (Onze mil, 
quinhentos e oitenta e um reais e quarenta e quatro 
centavos)
Fiscal do Contrato: Jose Maria Sperandio Recla

Aracruz, 16 de dezembro de 2025
Andrea Coutinho Musso da Silva
Presidente- IPASMA

Protocolo 1691862

Instituto de Previdência e Assistência dos 
Servidores do Município de Boa Esperança -

[...]

recebimento de proposta/documentos de habilitação 

estava previsto para até o dia 16 de dezembro 2025, 
constatou se que a proposta mais vantajosa foi 
apresentado pela empresa RPREV CONSULTORIA 
ATUARIAL - CNPJ: 46.147.565/0001-05, no 
valor total anual de  R$14.400,00 (quatorze mil e 
quatrocentos reais), sendo que o valor mensal será 
de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais).

Boa Esperança/ES, 17 de dezembro de 2025

GISELE DE JESUS SILVA
Agente de Compras
Portaria nº 28/2025

Protocolo 1692336

Licitações

Prefeituras

Afonso Cláudio

Aviso de Licitação

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 40/2025 -